承诺书编号：

深圳市融资租赁行业高质量发展
自 律 公 约

承
诺
书

企业名称：******融资租赁有限公司（全称）

深圳市融资租赁行业协会制
[image: c22e3d292bea55323333e1d120b76b4]
[image: c22e3d292bea55323333e1d120b76b4]
[image: c22e3d292bea55323333e1d120b76b4]

承  诺  书

由深圳市融资租赁行业协会于2021年7月6日发布的《深圳市融资租赁行业高质量发展自律公约》（以下简称“自律公约”）本企业已收悉，并已对照其中各项内容组织了学习。
本企业承诺，作为业内企业及《自律公约》的成员单位，我们将遵守《自律公约》之各项内容；以遵纪守法、诚信经营、平等互利、共同发展为原则开展业务；建立自律意识，自觉接受行业监管部门的管理及行业组织的业务指导；以融资租赁行业的法律法规为准绳，规范经营行为；不损害国家利益、社会公共利益、行业利益和客户利益；杜绝从事违法违规的业务，自觉承担企业在促进行业发展中应有的责任，履行维护行业自律管理的义务。

(以下无正文，签章页)
企业名称：*******融资租赁有限公司   （盖章）

               年       月       日

备注：
1、 深圳市融资租赁行业协会在我市监管部门的指导下，监督各企业执行《自律公约》的情况；
2、 [bookmark: _GoBack]深圳市融资租赁行业自律工作委员会负责对各企业执行自律公约情况进行监督、管理和考核。
3、《承诺书》用印（包括骑缝章）后有效；一式两份，送达至深圳市融资租赁行业协会秘书处；
4、行业协会负责收集、统计企业出具的《承诺书》，并归档管理；对未出具《承诺书》的企业进行备案管理；管理情况根据需要定期向监管部门报送。
1

image1.jpeg
S~
Rl h i A S AT =

SHENZHEN FINANCIAL LEASING ASSOCIATION